
ت.الاستق
صاء

عجوط.ع/ق

S-GC05
ت.الاستق

صاء
عجوط.ع/ق

S-GC16

الاسواق.م

عبو.ر

S-GC01

الاسواق.م

عبو.ر

S-GC01

ن.إ.القرار

بوخاري.ب

S-GC01

ن.إ.القرار

بوخاري.ب

S-GC01
.إقتصاد.ج

م
بن مريم.م

S-GC01

إ.ت.الاداري

S-GC02
.اقتصاد.ق

د
بن سفطة. ك/م

S-GC13
.اقتصاد.ق

د
بن سفطة. ك/م

S-GC13
.اقتصاد.ق

د
بن سفطة. ك/م

S-GC09

تمويل.م

بلقلة.ب

S-GC03

التسويق.إ

حاج نعاس.ك

S-GC12

التسويق.إ

حاج نعاس.ك

salle F01

تمويل.م

بلقلة.ب

salle F01
.إقتصاد.ج

م
بن مريم.م

S-GC04
ت.المشار

يع
لعاطف ع/ق

S-GC11

قانون.أ

S-GC15
ت.المشار

يع
لعاطف ع/ق

salle F02
ك.ع.خ

الانجليزية
قوادري هباز .ن

salle F04
ت.السلا
سل.ز
فراحي.و

salle F03
ت.السلا
سل.ز
فراحي.و

S-GC11

التسويق.إ

حاج نعاس.ك

salle F01

تمويل.م

بلقلة.ب

salle F01

التسويق.إ

حاج نعاس.ك

S-GC11

تمويل.م

بلقلة.ب

salle F03
ت.المشار

يع
لعاطف ع/ق

salle F05

قانون.أ

S-GC02
ت.المشار

يع
لعاطف ع/ق

salle F02
ك.ع.خ

الانجليزية
قوادري هباز .ن

salle F04
ت.السلا
سل.ز
فراحي.و

salle F03
ت.السلا
سل.ز
فراحي.و

S-GC11

M1.Eco.EQT.G1

M1.Eco.EGE.G1

M1.Eco.EGE.G2

الثلاʬءالإثنينالأحد
8:30
10:00

8:30
10:00

8:30
10:00

10:00
11:30

10:00
11:30

10:00
11:30

11:30
13:00

11:30
13:00

11:30
13:00

13:00
14:30

13:00
14:30

13:00
14:30

14:30
16:00

14:30
16:00

14:30
16:00 En lingEn lingEn ling

.إقتصاد.ك
م

سعيد.ع

S-GC13
.إقتصاد.ك

م
قرجيج.ب/ع

S-GC05
.إقتصاد.ك

م
قرجيج.ب/ع

S-GC05
ك.ع.خ

الانجليزية

S-GC06
.إقتصاد.ج

م
بن مريم.م

S-GC01
.إقتصاد.ج

م
بن مريم.م

S-GC01

إ.ت.الادار
ي

رʪط.ك

salle F04
إ.ت.الادار

ي
رʪط.ك

salle F02

قانون.أ

salle F04
.إقتصاد.ج

م
بن مريم.م

salle F02

إ.ت.الادار
ي

رʪط.ك

S-GC09
إ.ت.الادار

ي
رʪط.ك

salle F04

قانون.أ

salle F04
.إقتصاد.ج

م
بن مريم.م

S-GC02
.إقتصاد.ج

م
بن مريم.م

salle F02

M1.Eco.EQT.G1

M1.Eco.EGE.G1

M1.Eco.EGE.G2

الخميس الأربعاء
8:30
10:00

8:30
10:00

10:00
11:30

10:00
11:30

11:30
13:00

11:30
13:00

13:00
14:30

13:00
14:30

14:30
16:00

14:30
16:00 En lingEn ling
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