

التوقيت الأسبوعي - السنة الأولى ماستر علوم اقتصادية- السادس الأول- العام الجامعي: 2025-2026

الثلاثاء						الإثنين						الأحد						
En ling	14:30 16:00	13:00 14:30	11:30 13:00	10:00 11:30	8:30 10:00	En ling	14:30 16:00	13:00 14:30	11:30 13:00	10:00 11:30	8:30 10:00	En ling	14:30 16:00	13:00 14:30	11:30 13:00	10:00 11:30	8:30 10:00	
	S-GC09 ا.اقتصاد.د بن سقطة. ك/م	S-GC13 ا.اقتصاد.د بن سقطة. ك/م	S-GC13 ا.اقتصاد.د بن سقطة. ك/م	S-GC01 ن.القرار بوخاري.ب	S-GC01 ن.القرار بوخاري.ب	S-GC01 ا.اقتصاد.ج بن مردم.م	S-GC02 إ.الاداري					S-GC16 ت.الاستق صاء عجوط.ع/اق	S-GC05 ت.الاستق صاء عجوط.ع/اق	S-GC01 الاسواق.م عبور.	S-GC01 الاسواق.م عبور.	M1.Eco.EQT.G1		
salle F04 ك.ع.خ الانجليزية فودري هاز.ن		salle F03 ت.السلا سل.ز فرجي.و	S-GC11 ت.السلا سل.ز فرجي.و	S-GC15 قانون.أ	S-GC04 ا.اقتصاد.ج بن مردم.م	S-GC04 ا.اقتصاد.ج بن مردم.م	salle F02 ت.المشار يع لعاطف ع/اق	S-GC11 ت.المشار يع لعاطف ع/اق			S-GC03 تمويل.م بلقلة.ب	S-GC12 التسويق.ا. حاج نعاس.ك	salle F01 التسويق.ا. حاج نعاس.ك	salle F01 تمويل.م بلقلة.ب	M1.Eco.EGE.G1			
salle F04 ك.ع.خ الانجليزية فودري هاز.ن		salle F03 ت.السلا سل.ز فرجي.و	S-GC11 ت.السلا سل.ز فرجي.و		S-GC02 قانون.أ	salle F05 ت.المشار يع لعاطف ع/اق	salle F02 ت.المشار يع لعاطف ع/اق				S-GC11 التسويق.ا. حاج نعاس.ك	salle F03 تمويل.م بلقلة.ب	salle F01 التسويق.ا. حاج نعاس.ك	salle F01 تمويل.م بلقلة.ب	M1.Eco.EGE.G2			

الخميس							الأربعاء								
En ling	14:30 16:00	13:00 14:30	11:30 13:00	10:00 11:30	8:30 10:00	En ling	14:30 16:00	13:00 14:30	11:30 13:00	10:00 11:30	8:30 10:00				
	S-GC01 ا.اقتصاد.ج بن مردم.م	S-GC01 ا.اقتصاد.ج بن مردم.م					S-GC06 ك.ع.خ الانجليزية سعید.ع	S-GC13 ا.اقتصاد.ك رياط.ك	S-GC05 ا.اقتصاد.ك فوجيج ب/ع	S-GC05 ا.اقتصاد.ك فوجيج ب/ع					M1.Eco.EQT.G1
						salle F02 ا.اقتصاد.ج بن مردم.م			salle F02 إ.الادار ي رياط.ك	salle F04 قانون.أ	salle F04 إ.الادار ي رياط.ك			M1.Eco.EGE.G1	
						S-GC02 ا.اقتصاد.ج بن مردم.م	salle F02 ا.اقتصاد.ج بن مردم.م			salle F04 قانون.أ	salle F04 إ.الادار ي رياط.ك	S-GC09 إ.الادار ي رياط.ك		M1.Eco.EGE.G2	